rnacioNatiNeE NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

SVIETIMO
AGENTURA

2020 m. 5 klasé

Kauno r. Kulautuvos pagrindiné mokykla, apibendrinta mokyklos informacija

Mokiniai laike testa

Matematika 24
Pasaulio pazinimas 25
Skaitymas 24
18 viso mokykloje 25

Pagal veiklos sritj

MATEMATIKA

Skaiciai ir skaiciavimai
Reiskiniai, lygtys, nelygybés
Geometrija, matai ir matavimai
Statistika

Komunikavimas ir bendrosios problemy sprendimo strategijos

PASAULIO PAZINIMAS
Tyrimai

Gyvoji gamta ir Zzmogus
Negyvoji gamta ir Zmogus
Aplinka ir Zzmogus
Zmoniy gyvenimas kartu

Pagal teksto suvokimo aspekta

SKAITYMAS

Teksto esmé

Teksto visuma ir detalés
Nuomonés / poZzitriai
Veikéjai / objektai
Kalbiné raiska

Teksto pobudis

Mokiniai nebaige testo

noo owuv

Mokyklos tasky
vidurkis

123
29
6,6
15
35

8,0
56
79
38
7.2
Mokyklos tasky
vidurkis

0,5
11,0
29
4,5
2,1
10

Mokyklos tasky vidurkis
(pilnai baigusiy testa)

12,6
29
6,8
15
3,6

8,0
56
79
38
72
Mokyklos tasky vidurkis
(pilnai baigusiy testa)

0,6
11,1
3,0
4,5
2,2
11

Surinkty tasky vidurkis

26,8
323

22,1

Maksimalus galimas
tasky skaicius

15
4
11

10
7
10
5
8
Maksimalus galimas
tasky skaicius

N

N w o M

Surinkty tasky vidurkis
. 4 Maksimalus galimas tasky skaicius

(pilnai baigusiy test)

27,5 39
32,3 40
22,5 30

Pagal kognityviniy gebéjimy grupe

MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai
PASAULIO PAZINIMAS

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai
SKAITYMAS

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai

Pagal skaitomo teksto aspekta

SKAITYMAS

Aiskiai pateiktos informacijos radimas

Tiesioginiy isvady darymas

Interpretavimas ir idéjy integravimas

Teksto turinio, kalbos ir teksto elementy vertinimas

Mokyklos tasky
vidurkis

9,0
13,6
41

11,3
14,4
6,6

6,3
10,0
58

Mokyklos tasky
vidurkis

56
52
6,7
46

Mokyklos tasky vidurkis
(pilnai baigusiy testa)

9,5
13,7
43

11,3
144
66

6,5
10,1
6,0
Mokyklos tasky vidurkis
(pilnai baigusiy testa)

57
5.2
6,8
4.8

Maksimalus galimas
tasky skaicius

12
19
8

14
18
8

8
13
9
Maksimalus galimas
tasky skaicius
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